

materiale constructii

I.D.: 69606539

Data publicarii 25.05.22 Coduri CPV 44170000-2 44531300-4 44510000-8 44512900-1

Pretul estimativ: 4.074,37 RON - 4.074,37 RON

Descriere: TABLA ZN 0.35X2500 NUMAR DE REFERINTA: 154 PRET DE CATALOG: 63,03 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2) DESCRIERE: TABLA ZN cutata 0.35X2500 16,00 Increase value Decrease value 63,03 1.008,48 Surub autoforant ZN cu saiba 4.8x38 2.250,00 Increase value Decrease value 0,26 585,00 TABLA ZN 0.4X2100 NUMAR DE REFERINTA: 201 PRET DE CATALOG: 63,87 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2) DESCRIERE: TABLA ZN cutata 0.4X2100 37,00 Increase value Decrease value 63,87 2.363,19 POPNIT NUMAR DE REFERINTA: 136 PRET DE CATALOG: 8,41 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PUNGA COD SI DENUMIRE CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2) DESCRIERE: POPNIT-100buc/punga 10,00 Increase value Decrease value 8,41 84,10 BURGHII HSS 4.2MM NUMAR DE REFERINTA: 72 PRET DE CATALOG: 1,68 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44512900-1 Varfuri de burghiu, varfuri de surubelnita si alte accesorii (Rev.2) DESCRIERE: BURGHIU HSS 4.2MM 20,00 Increase value Decrease value 1,68